
  

 

 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON -SI-2018-587                                       Prot. 1986/06-02 del 05/04/2019  
CUP: G27I18000880007 
Autorizzazione Prot. n.AOODGEFID/25485 del 18/09/2018 
 

All’albo  
Al sito Sez. Pon 

 
 

 

 OGGETTO: DECRETO DI SURROGA PER SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA PER LA SELEZIONE DI 
N. 1 TUTOR SPORTIVO ESTERNO RELATIVO AL MODULO “CRESCERE GIOCANDO” FACENTE PARTE 
DEL PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-587 – “DIVERTIAMOCI MUOVENDOCI” SCUOLA 
PRIMARIA. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto l’avviso Prot. n. 962/06-02 del 22/02/2019 per la selezione di n° 1 figure di tutor Sportivo 
Esterno; 

 Viste le Linee Guida e le norme per la realizzazione degli interventi PON 2014/2020; 
 Vista la Circolare del MIUR prot.n. 4496 del 18/02/2019; 
 Visto il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
 Visto il D.Lgs 165/01 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Pubbliche amministrazioni” e seguenti modifiche; 
 Visto che il progetto avrà inizio improrogabilmente in data 06/04/2019, come da calendario 

predisposto dal GOP e condiviso con le famiglie degli alunni partecipanti; 
 Visto che le famiglie degli alunni per la partecipazione al progetto hanno chiesto che venga 

realizzato entro il termine del mese di Giugno e che una eventuale proroga della data di inizio delle 
attività produrrebbe la non realizzabilità del Progetto; 

 Preso atto che il Sig. Cannata Salvatore Aurelio, trovandosi in graduatoria al primo posto, non si è 
presentato a ben due convocazioni per la stipula del contratto; 

“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico Prot. 1047 del 05/02/2018 – “Potenziamento del progetto 

nazionale “Sport di Classe” per la scuola primaria. Asse I – Istruzio ne – Fondo Sociale Europeo (FSE), 
Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. 

  
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’AMICO” 
Via Soldato Pitino s. n. - 96019 Rosolini (SR) 

Tel. Presidenza 0931502752 - Dsga 0931855230 -  Segreteria e Fax 0931856582 
 email:sric85100a@istruzione.it  - PEC: sric85100a@pec.istruzione.it 

Sito web: www.damicorosolini.gov.it 
C.F. 83000810891 

           
 

mailto:sric85100a@pec.istruzione.it
http://www.damicorosolini.gov.it/


 

DECRETA 

Lo scorrimento per surroga al secondo classificato nella graduatoria definitiva degli incarichi, prot. 
1772/06-02 del 27/03/2019, e l’attribuzione dell’incarico di Tutor sportivo per il modulo “Crescere giocando” 
del Progetto 10.2.2A-FSEPON -SI-2018-587   dal titolo “Divertiamoci muovendoci" alla Dott.ssa Giannuso 
Grazia. 

   Il presente Decreto è pubblicato in data 05/04/2019 all’albo dell’ istituto sul sito web        

    www.damicorosolini.edu.it,  che ha valore di notifica agli interessati. 

Sarà cura del DSGA prendere contatti con l’esperto per la stipula del contratto. 

 
                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                 Dott.ssa Maria Chiara Ingallina* 

 

*Il documento è firmato digitalmente 

 

http://www.damicorosolini.edu.it/

		2019-04-05T11:10:52+0200




